a Così.

27

1310 febbraio 20, in palacio archiepiscopali

Alla presenza di frate Rostagno, priore della chiesa di Sant’Antonio, e di
Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Maria delle Vigne e vica-
rio di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, Allaxina, vedova di
Guglielmo de Pagano, tutrice del nipote Bellengonus, rilascia procura a Ni-
cola di Negro e Yanuinus Ratus per concedere in locazione una casa del nipote
situata a Nîmes.

(c. 15r) In nomine Domini amen. In presentia reverendorum virorum
dominorum fratris Rostagni, prioris ecclesie Sancti Antonii, et Petri de Ca-
stellario, canonici ecclesie Sancte Marie in Vineis, Ianuensium ecclesiarum, vi-
carii venerabilis patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice gratia
Ianuensis archiepiscopi, Allaxina, uxor condam Guillelmi de Pagano, civis
Ianue, mater condam Iohannis de Pagano, defunti apud Neumaxium, tutrix
Bellengoni, filii legitimi dicti quondam Iohannis, impuberi, prout de tutela
constat publico instrumento scripto manu Rollandi Belmusti de Pelio notarii,
M°CCC°VII°, die quinta decembris, et extractum de actis publicis curie con-
sulatus civitatis, dicto tutorio nomine fecit, constituit et ordinavit suos certos
nuntios, actores et procuratores veros et legitimos et prout melius esse pos-
sunt Nicolaum de Nigro civem Ianue et Yanuinum Ratum Ianuensem, habi-
tatorem Naumaxii, absentes tanquam presentes, et quemlibet eorum in soli-
dum, ita quod non sit melior condictio occupantis et quod unus inceperit alter
possit prosequi et finire, ad locandum et dislocandum et dandum ad firmam
<possessionem> quamdam domum ipsius Bellengoni, posite a in Neumaxio,
et ad pensionem ipsius domus recipiendum et de eo quod receperit se quie-
tum et solutum vocandum et etiam ad petendum, exigendum, recipiendum et
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habendum quicquid et quantum dicto tutorio nomine habere et recipere debet
a quacumque persona, corpore, collegio et universitate, quacumque occasione
vel causa, tam cum carta quam sine, et ad confessionem, remissionem, quita-
tionem et liberationem faciendum, transigendum, paciscendum, iura et actio-
nes cedendum, instrumenta et scripturas cassandum, promittendum de non
petendo, de eo quod habuerint et receperint vel ipsorum aliquis habuerit et
receperit renuntiandum, compromittendum, componendum, conveniendum,
promissiones, stipulationes, confessiones et obligationes faciendum et ad om-
nes causas, lites, questiones et controversias ab ea et contra eam b dicto tutorio
nomine motas et movendas a quacumque et contra quamcumque personam,
corpus, collegium et universitatem, quacumque occasione vel causa et tam in
agendo quam in defendendo coram quocumque iudice ecclesiastico vel secula-
ri, ad libellum et libellos dandum et recipiendum, litem et lites contestandum,
pignus banni dandum, exceptiones quaslibet opponendum c, positiones et in-
terrogationes faciendum et ipsis